O preço certo e ajustado entre as partes para cada Item é de:

LINHA 02

AGUA DOCE, ASFALTO ONDE TEM BALDEIO

VR DIA(R$)

270,60

VALOR TOTAL(R$)

54.120,00

A soma total dos 200(Duzentos) dias letivos em que o serviço será prestado, perfaz a importância de
R$ 54.120,00 (Cinquenta e quatro mil e cento e vinte reais).

PARÁGRAFO ÚNICO: No preço ajustado, estão embutidas todas e quaisquer despesas diretas ou
indiretas, com prestação do serviço, manutenção do veículo, seguro, tributos, encargos fiscais,
trabalhistas, previdenciários e outros de qualquer natureza, que incidam sobre o objeto contratado,